

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

سقوط مرگبار
پسر جوان از بالای
سینما آزادی

پسر جوان از طبقات بالای سینما آزادی به پایین سقوط کرد و جان باخت. عصر ۲۹ تیرماه مأموران کلاتری ۱۰۵ سنایی در تماس با باز پرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند؛ پسر جوانی پس از سقوط از تراس یکی از طبقات بالای سینما آزادی جان باخته است. با اعلام مراتب این حادثه به قاضی مرادی؛ باز پرس امور جنایی تهران، دستور اعزام اکیپ تشخیص هویت آگاهی به محل برای بررسی علت و نحوه جزئیات این حادثه صادر شد و تحقیقات در باره این پرونده و شناسایی هویت متوفی ادامه دارد.

افراد ناشناس با شلیک چهل گلوله نجاتگر هلال احمر کامیاران را به رگبار بستند

تراژدی تلخ شهادت
یک امدادگر

در حالی که تصور می شد کوهسار فاتحی قربانی خصومت شخصی شده است، رئیس دادگستری کردستان اعلام کرد به احتمال زیاد پای گروهک های تروریستی در میان است



کوهسار به خانه شان رفتیم تا این خبر تلخ را به خانواده اش بدهیم. پدرش که سال هاست فوت کرده، مادر پیری داشت. گریه می کرد، پسرش را می خواست. گوشه لباس امدادگران هلال احمر را می گرفت و التماس می کرد پسرش را به او برگردانیم. خیلی تلخ بود. صحنه های غمباری که هیچ وقت از ذهنم پاک نمی شود. از روزی که باه هلال احمر گذاشتم، با کوهسار همکار شدم. او هم مرئی بود هم امدادگر. به صورت داوطلبانه وارد هلال احمر شده بود. پس از چندسال بود که مرئی شد و در استخدام جمعیت قرار گرفت. او تنها طرح دادرس ما بود، با عشق آموزش می داد. آموزش دانش آموزان در اولویت کاری اش بود. در مدارس بحث زلزله را به طور جدی تعلیم می داد. همیشه می گفت، زلزله خیلی مهم است و باید راه های زنده ماندن در زلزله را همه به صورت عملی یاد بگیرند. دلسوزانه به شغلش عشق می ورزید، اما تمام شد. با مرگ این امدادگر فداکار، تیم های تحقیق به دنبال سر نخ های از عواملان جنایت هستند. شائبه های زیادی وجود دارد؛ یکی انگیزه های این جنایت خصومت شخصی بوده که خانواده اش این موضوع را رد کردند و ادعا داشته اند که کوهسار با هیچ کس دشمنی نداشته است.

پیش از رسیدن به بیمارستان جان باخته بود. معاینات پزشکی نشان می داد ۱۰ گلوله در بدن کوهسار فاتحی وجود دارد. وقتی تیم تحقیق اطلاعات اولیه از این جنایت را به دست آورد، شورای تأمین تشکیل شد تا متهمان این جنایت دستگیر شوند. پرکشیدن کوهسار فاتحی تأکیدی است بر زحمات خالصانه داوطلبانی که در گمنامی می آیند و با خوشنامی می روند. این را یکی از همکاران کوهسار می گوید. او در ادامه به «شهروند» گفت: «کوهسار دو بچه داشت. یک دختر و یک پسر ۶ساله و ۳ساله. بچه هایی که الان در انتظار پدرشان هستند. لحظه شماری می کنند تا کوهسار به خانه برگردد. با شهادت



تاریکی شب رهگذران که بشدت وحشت کرده بودند، امدادگران هلال احمر کامیاران را در جریان قرار دادند. شب دلبره و وحشت در دل جاده بود. شبی که بسیاری از شاهدان میخکوب کرده بود. با اعلام این گزارش دلخراش، به سرعت تیم امدادگران پایگاه امدادگران کامیاران به همراه رئیس شعبه به محل جنایت رفتند. صحنه دلخراشی بود. پلیس و اورژانس هم آمده بودند. جمعیت زیادی در کنار خودروی آمبولانس هلال احمر حلقه زده دختر و پسر بودند. هیچ ردی از عاملان این حادثه نبود. پیکر بی جان کوهسار فاتحی به بیمارستان سینا منتقل شد اما فایده ای نداشت. امدادگر ۴۱ساله

شهروند | هم مرئی بود هم نجاتگر. ۱۵سال بود که سابقه امدادگری داشت، اما درست زمانی که قرار بود نیروی پیمانی جمعیت شود، هدف تیراندازی مردانی ناشناس قرار گرفت. کوهسار فاتحی ۴۱سال داشت که مرگ تلخش همه هلالی ها را عزا دار کرد. یک تراژدی تلخ اما قهرمانانه. داوطلبانه برای نجات می رفت، اما گرفتار شد، گرفتار سانه های پر از ابهام. ساعت ۱۰:۳۰ شامگاه ۲۹ تیرماه بود که نجاتگر پایگاه امدادونجات کامیاران در خودروی آمبولانس جمعیت هلال احمر مورد حمله دو فرد ناشناس با اسلحه جنگی قرار گرفت و به ضرب گلوله کشته شد. کوهسار فاتحی، امدادگر ۴۱ساله هلال احمر با خودروی آمبولانس به سمت پایگاه امدادونجات در حال عزیمت بود که مورد این حمله قرار گرفت. دلایل و انگیزه های این حمله خوتین هنوز درهاله ای از ابهام است و تیم تحقیق و کار آگاهان به دنبال سر نخ های از عاملان این جنایت هستند. قنبری روابط عمومی جمعیت هلال احمر کردستان روزی از عواملان ماجرا به «شهروند» گفت: «کوهسار فاتحی روز جمعه در پایگاه امدادونجات پالنگان ماموریت داشت. طرح تابستانه امدادونجات بود. برای نجات جان مردم رفته بود. نجات و کمکی که همیشه دغدغه اش بود. ساعت ۶:۳۰ عصر بود، قرار شد که به سمت پایگاه گردنه مروارید برود. باید شب را در پایگاه می ماند. به همین خاطر همراه دو امدادگر به سمت کامیاران حرکت کرد. کوهسار تمام مسیر راننده بود. ساعت ۸:۳۰ بود که به کامیاران رسید. دو همکارش را پیاده کرد، شام خورد و دوباره سوار آمبولانس هلال احمر شد و به سمت پایگاه مروارید حرکت کرد. ساعت ۱۰:۳۰ بود که ترسیده به پایگاه دو مرد از جاده شدند، پیاده بودند، سسدر راه خودروی این مرئی باسابقه شدند. همانجا بود که با اسلحه مسلسل تیراندازی می کنند. تا ۴۰ گلوله به سمت خودرو «کوهسار» تیراندازی کردند و پا به فرار گذاشتند.»

با تیراندازی مرگبار دو مرد ناشناس در

استان

مدیر کل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری؛ جشنواره کتابخوانی رضوی کاری ماندگار و قدیمی ارزشمند است

حجت الاسلام والمسلمین سید جعفر مرتضوی، مدیر کل تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری، در گفتگو با روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان ضمن اشاره به اهمیت و ارزش جشنواره کتابخوانی رضوی افزود: این جشنواره قدیمی ارزشمند و یکی از کارهای بسیار ماندگار نهاد کتابخانه های عمومی کشور است چون جهت آن جهت الهی است که هم به سوی کتابخوانی و هم به سوی معرفت الهی افراد را سوق می دهد. مرتضوی اظهار داشت: جامعه ما به شدت به این جشنواره ها نیازمند است چرا که در لایه های درونی جامعه انسانی، پاکي و طهارت نهفته است و برای دست یابی به آن، کار فکری عمیق می طلبد و این جشنواره راهی برای رسیدن به آن لایه های ارزشمند است.

وی به تاثیر این جشنواره در کاهش آسیبهای اجتماعی اشاره و تصریح کرد: این برنامه فرهنگی، مذهبی یکی از برنامه هایی است که معرفت دینی را افزایش می دهد و در نتیجه سطح فرهنگی ارتقا و میزان آسپه های اجتماعی کاهش می یابد مدیر کل تبلیغات اسلامی استان افزود: کار شما کار بزرگی است و این کارها از نظر امام مهربانی هیچگاه مخفی نمی ماند.

آکهی دعوت بستانکاران

به استناد مواد ۴۴۲ و ۵۲۸ قانون تجارت و همچنین ماده ۲۴ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی. نظر به اینکه شرکت گلریز خوزستان (سهامی خاص) به شماره ثبت: ۰۷۹۲۳۰، کلاسه ۸۱۹۳ و شناسه ملی: ۰۷۴۴۶۷۷-۱۰۸۶۰ طبق دادنامه شماره ۰۲۴-۹۹۷۶۱۱۷۰-۹۲۰۹۹۷۶۱۱۷۰-۳۳۰-۳۳۰ به شماره پایگانی ۹۱۰۳۳۶ شمع چهارم دادگاه حقوقی اهواز از تاریخ ۱۳۸۹/۱۲/۲۹ متوقف و ورشکسته اعلام شده که مراتب انتشار رای در روزنامه کارون به شماره ۳۲۰۴ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۸ انجام شده است. بدین وسیله به کلیه بستانکاران، بدهکاران یا اشخاصی که اموالی از شرکت مذکور اختیار آنها هم از حقیقی یا حقوقی می باشد اعلام و اخطار می گردد تا ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار این آکهی کلیه اسناد و مدارک خود (اصل یا رونوشت گواهی شده) در خصوص بستانکاری یا بدهکاری یا نوع اموال در اختیار خود را به مدیر تصفیه تعیین شده از سوی دادگاه آقای محمد شاهین کوروند به نشانی: اهواز - خیابان طالقانی- خیابان مسلم- کوچه عطار- ساختمان ایستاس- طبقه اول تسلیم و رسید دریافت نمایند. در غیر اینصورت مطابق قانون رفتار خواهد شد. ضمنا اعلام می دارد که اولین جلسه هیات بستانکاران ۲۰ روز بعد از انتشار آکهی (در صورت تعطیل بودن اولین روز کاری بعد از آن) در ساعت ۱۰ صبح در مکان فوق الذکر دایر می گردد. علاوه بر اشخاص فوق اشخاصی که با شرکت مذکور مسولیت تضامنی داشته یا ضامن آن می باشند حق حضور در جلسه را خواهند داشت. آکهی نوبت دوم و سوم هر کدام به ترتیب ۱ ماه بعد از دیگری منتشر می گردد. شماره تماس جهت برقراری ارتباط: ۰۹۱۶۳۱۶۲۷۰۹-۰۶۱۳۴۴۸۴۴

مدیر تصفیه شرکت گلریز خوزستان محمد شاهین کوروند

پیام تسلیت رئیس جمعیت هلال احمر

همسو با روند تحقیقات قضائی و پلیسی، جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران هم ضمن تسلیت این ضایعه به خانواده بزرگ امدادگران و نجاتگران، خواستار رسیدگی فوری به این حادثه غم انگیز و شناسایی مجازات عاملان جنایت است. دکتر علی اصغر پیوندی رئیس جمعیت هلال احمر در این پیام آورده است: «خبر شهادت ناجوانمردانه «کوهسار فاتحی»، نجاتگر فداکار جمعیت هلال احمر استان کردستان باعث تأثر و اندوه عمیق اینجانب شده است. بی شک عروج ملکوتی ایشان در هنگام انجام وظیفه، قداست خدمت در لباس امدادگری را چندین برابر نمایان و وظیفه ما را در پیمودن راه شهدای امدادگر سنگین تر کرده است. قطعا دستگاه های ذیربط در استیفای حقوق شما خانواده داغدار تمام تلاش خود را به کار خواهند گرفت و جمعیت هلال احمر نیز در این راه پیگیری های لازم را انجام خواهد داد. از پروردگار متعال برای روح این مرد بزرگ که ۱۵سال از عمر خویش را صرف خدمت بشردوستانه به هموطنان نموده، رحمت و مغفرت و توسعه الهی و برای خانواده محترم فاتحی علی الخصوص همسر و فرزندان آن فقید سعید، صبر جمیل مسئلت دارم.»



مرگ پایان جدال سمیه و میثم در داخل پراید

آیا سمیه به خواست خود از ماشین بیرون پرید

شهروند | جرو بحث دختر و پسر جوان در خودرو با جنایت تمام شد. پسر جوان که به جرم قتل دختر افغانستانی دستگیر شده است، در بازجویی هاداعا دارد که دختر هفده ساله خودش دست به خودکشی زده است. ساعت ۱:۳۰ با بمداد شنبه مأموران کلاتری ۱۳۴ شهرک قدس در تماس با باز پرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند که در بزرگراه یادگار امام، بعد از بلوار فرحزادی، نرسیده به خیابان سرود دختر هفده ساله ای به نام سمیه حین حرکت یک دستگاه خودروی سواری پراید از داخل خودرو به بیرون پرتاب شده و به علت شدت جراحات در همان صحنه حادثه جان باخته است. دقایقی بعد از اعلام این خبر قاضی مرادی، باز پرس امور جنایی تهران دستور اعزام اکیپ تشخیص هویت آگاهی به محل حادثه را صادر کرد؛ همچنین کار آگاهان در تحقیقات اولیه راننده پراید را شناسایی و بازداشت کردند. راننده پراید که میثم نام دارد، پیش از ظهر شنبه به دادرسی امور جنایی تهران منتقل شد و در اظهاراتش به باز پرس گفت: از حدود یک سال قبل با سمیه آشنا شدم، سمیه افغانستانی بود البته بعد از چندین ماه متوجه این موضوع شدم. سمیه از سووی خانواده اش تحت فشار بود و پدرش او را کتک می زد، من قصد از دواج با او را داشتم اما خانواده ام مخالف بودند، من هر روز سمیه را می دیدم تا اینکه حدود ساعت هشت شب روز جمعه با من تماس

سیل ویرانگر ۶۴ سال پیش

درست در اواخر تیرماه ۶۴ سال پیش بود، یعنی سال ۱۳۳۳، سیلاب تهران ۲۱۵۰ کشته برجای گذاشت و همچنین در این حادثه ۴۲۰ رأس گوسفند تلف شد. البته به دلیل این که در آن زمان پزشکی قانونی نبود، مردم در جنازه های را که پیدا می کردند، در حاشیه رودخانه دفن می کردند. بسیاری از جنازه ها زیر آوار سیل مدفون شدند که بوی بسیار بدی در روستاها پیچیده بود.



درست در اواخر تیرماه ۶۴ سال پیش بود، یعنی سال ۱۳۳۳، سیلاب تهران ۲۱۵۰ کشته برجای گذاشت و همچنین در این حادثه ۴۲۰ رأس گوسفند تلف شد. البته به دلیل این که در آن زمان پزشکی قانونی نبود، مردم در جنازه های را که پیدا می کردند، در حاشیه رودخانه دفن می کردند. بسیاری از جنازه ها زیر آوار سیل مدفون شدند که بوی بسیار بدی در روستاها پیچیده بود.